Abony Véros Onkormanyzat
5.000.000,- Ft feletti kotelezettségvallalasok

2015. év

Nyilvéntartasi
szadma

Partner megnevezése

Szerz8dés tipusa

SzerzGdés targya

4/2015

iDL

arorszég Kereskedelmi Bt.

Ingatlan addsvételi szerz6dés

Abony belteriilet 966 hrsz,
967 hrsz és 968 hrsz

Szerz6dés nett6 értéke (Ft)

17 000 000 Ft|

Szerz6déskotés idépontja

2015.02.13

SzerzGdés lejaratanak détuma

Médositas

24/2015

AABOKOM Nonprofit Kft.

asi szerzédés

‘Abony Varos kozteralet
fenntardsi

2. szému

elvégzése

10 500 000 Ft|

2015.03.02

2020.03.02

Megéllapodas (Keretszerzddés 8
szému

15 000 000 Ft|

2015.03.02

2020.03.02

asi szerzédés

Abony Varos ko:

1. szamu

elldtasa

5500 000 Ft,

2015.03.02

2020.03.02

asi szerzédés

5. szému

Karbantartési, hibajavitasi és
takaritasi feladatok
elvégzése (Abonyi
Polgérmesteri Hivatal,
Abonyi Lajos Mvel6dési
Haz, Konyvtar és MKH,

35 777,000 Ft

2020.03.02

Abony Varosi Sportcsarnok)

2015.03.02

Karbantartasi, hibajavitasi
feladatok elvégzése (Abonyi
Gyongyszemek Ovoda,
Abonyi Pingvines Ovoda és
Bolcsdde, Abonyi Szivarvany
Ovoda és Bolcsdde)

Ta tési szerzédés

Altalanos miksdési

11. szamu

tamogatds

23500 000 Ft

38/2015

Optimum Szolér Epitéipari Szolgaltato Kft.

Vallalkozdsi szerz6dés

KEOP-5.5.0/K/14-2014-0017
Koavilagitas

korszer(isitése-tervezés és
épitési beruhazas

139 995 867 Ft

2015.03.27

2020.05.29

1. szamu médositas 2015.03.30.

45/2015

NHSZ KETPO Hulladékgazdalkodasi Kft. ;

ABOKOM Nonprofit Kft.

Fizetési

Kézfizeté égvallalas -

64 887 248 Ft

2015.05.08

2015.12.31

58/2015

Generdl Kontakt Epitéipari és Mszaki

6 Bt.

Vallalkozasi szerz6dés

Kalvin u. 9. sz. volt Marton
kiiria veszélyelharitasi
munkdifafédém,

6349 761 Ft

2015.06.18

2015.09.30

Naptari éven belili likvid forint
g szerz6dés

Naptari éven belili likvid
forint

100 000 000 Ft

2015.06.05

2015.12.31

62/2015

ERSTE Bank Hungary Zrt.

62-1/2015

ERSTE Bank Hungary Zrt.

Bankszamlaszerzodés
alapjan fennallo
szamlakovetelés

100 000 000 Ft

2015.06.05

2015.12.31

63/2015

Generdl Kontakt Epitdipari és Mszaki

6 Bt.

szerz6dés

Kélvin u. 9. sz. volt Marton
kiria veszélyelharitasi
munkai,fafodém,

8517 449 Ft

2015.06.17

2015.08.21

111/2015

P-Solaris Miiszaki Szolgaltatd Kft.

Feltételes vallalkozési szerzédés

KEOP-5.5.0/A-12-2013-0003
projekt keretében utélagos
padidsfodém hészigetelés -
Polgarmesteri Hivatal és
Szolnoki iti iskola

7450 000 Ft

2015.11.09

2015.12.07

113/2015

Barilla Wood Kft.

Feltételes vallalkozdsi szerzédés

KEOP/5.5.0/A-12-2013-0003
projekten beliil killsé
nyildszarok korszerisitése
(Abonyi Polgarmesteri
Hivatal, Gyulai Gaal Miklds
Altalénos Iskola, Szolnoki it
7.)

18 131 000 Ft

2015.11.09

2017.12.30|

114/2015

P-Solaris Miiszaki Szolgaltatd Kft.

Feltételes vallalkozdsi szerz6dés

KEOP/5.5.0/A-12-2013-0003
projekten belil
flitési/hasznélati
HMV/hiitési rendszerek
Korszersitése (Gyulai Gasl
Mikiés Altalénos Iskola,
Abonyi Szivarvany évoda és
Bolcsde)

25 200 000 Ft

2015.11.09

2017.12.30]

115/2015

DTRT Vizépit6 Kft.

Feltételes vallalkozasi szerzédés

‘Abony Varos
szennyviztisatitd telepének
masodik kiegészit
rekonstrukcids
munkalatainak

20163 720 Ft

2015.07.30

2015.08.19




